
№ в группеПриор

итет

Физ лицо Копия 

докумен

Средний 

балл 
Дизайн (по отраслям) (очно, 9 кл.) 25 4,285

1 1 Пастухова Анфиса Алексеевна оригинал 4,895

2 1 Чугунова Ангелина Владимировна оригинал 4,895

3 1 Днепровская Анастасия Юрьевна оригинал 4,857

4 1 Самохина Ксения Олеговна оригинал 4,857

5 1 Серогодская Полина Александровна оригинал 4,850

6 1 Грачева Дарья Владимировна оригинал 4,789

7 1 Стрелина Арина Александровна оригинал 4,789

8 1 Им Сергей Анатольевич оригинал 4,737

9 1 Примак Ева Сергеевна оригинал 4,716

10 1 Руднева Дарья Викторовна оригинал 4,714

11 1 Куклина Алина Игоревна оригинал 4,711

12 1 Тюкавкина Валентина Дмитриевна оригинал 4,700

13 1 Скрипченко Диана Алексеевна оригинал 4,684

14 1 Крамаренко Елизавета Дмитриевна оригинал 4,684

15 1 Кораблёва Любовь Ивановна оригинал 4,638

16 1 Мигу Венера Андреевна оригинал 4,632

17 1 Брусенцова Яна Владимировна оригинал 4,611

18 1 Ведерова Александра Вячеславовна оригинал 4,579

19 1 Грычух Дарья Олеговна оригинал 4,579

20 1 Чунина Аксинья Вадимовна оригинал 4,550

21 1 Резникова Наталья Романовна оригинал 4,500

22 1 Шейкина Надежда Александровна оригинал 4,474

23 1 Селеткова Екатерина Олеговна оригинал 4,474

24 1 Завертяева Екатерина Сергеевна оригинал 4,474

25 1 Карюкина Виктория Константиновна оригинал 4,474

26 1 Соболева Анастасия Алексеевна оригинал 4,450

27 1 Слободянина Виктория Владимировна оригинал 4,444

28 1 Багамаева Сабият Сагидовна оригинал 4,400

29 1 Назирова Милана Руслановна оригинал 4,389

30 1 Статёнина Ольга Ивановна оригинал 4,368

31 1 Слуцкая Кира Васильевна оригинал 4,333

32 1 Бульба Виктория Эдуардовна оригинал 4,333

33 1 Деткова Владислава Витальевна оригинал 4,316

34 1 Алишихова Муслимат Мирзабековна оригинал 4,278

35 1 Мишатина Полина Олеговна оригинал 4,263

36 1 Горовая Виктория Ильнична оригинал 4,263

37 1 Плахотина Дарья Олеговна оригинал 4,250

38 1 Гнетнева Екатерина Андреевна оригинал 4,250

39 1 Барышникова Анастасия Евгеньевна оригинал 4,250

40 1 Шибанова Екатерина Дмитриевна оригинал 4,211

41 1 Лященко Дарья Дмитриевна оригинал 4,211

42 1 Исманова Рената Руслановна оригинал 4,211

43 1 Югай Светлана Валерьевна оригинал 4,211

44 1 Гладков Артём Сергеевич оригинал 4,200

45 1 Семкина Елизавета Алексеевна оригинал 4,190

46 1 Любимова Алиса Романовна оригинал 4,158

46 1 Ларченкова Оксана Романовна оригинал 4,158

47 1 Сапожникова Полина Алексеевна оригинал 4,105

48 1 Ильяшенко Екатерина Павловна оригинал 4,105

49 1 Газимова Алина Тимуровна оригинал 4,100

50 1 Опарина Наталья Александровна оригинал 4,050

51 1 Воронцова Виктория Павловна оригинал 4,000

52 1 Ковадло Татьяна Сергеевна оригинал 4,000

53 1 Чимров Артём Александрович оригинал 4,000

54 1 Хохлова Анна Александровна оригинал 3,895



55 1 Фатуева Анна Евгеньевна оригинал 3,850

56 1 Манукян Марине Арменовна оригинал 3,824

57 1 Путригай Елизавета Андреевна оригинал 3,632

58 1 Васькова Алиса Александровна оригинал 3,421

18 1 Овакимян Анна Арменовна оригинал 4,579

59 1 Вдовина Светлана Сергеевна копия 5,000

60 1 Павликова Юлия Борисовна копия 4,389

61 1 Иваныкина Эльвира Вячеславовна копия 4,278

62 1 Меренкова Наталья Андреевна копия 4,222

63 1 Иванова Таисия Алексеевна копия 4,211

64 1 Ерахтина Кира Евгеньевна копия 3,950

65 1 Винник Матвей Сергеевич копия 3,889

66 1 Жогло Владислав Яковлевич копия 3,789

67 1 Долгова Ксения Владимировна копия 3,650

68 1 Кравцов Данил Антонович копия 3,579

69 2 Деменчук Мария Викторовна оригинал 4,850

70 2 Двоерядкина Алёна Евгеньевна оригинал 4,750

71 2 Дращёва Таисия Романовна оригинал 4,737

72 2 Лукьянова Полина Сергеевна оригинал 4,632

73 2 Мальцева Алина Сергеевна оригинал 4,579

74 2 Пассар Наталья Дмитриевна оригинал 4,526

75 2 Лазуткина Аглая Сергеевна оригинал 4,500

76 2 Карюкина Виктория Константиновна оригинал 4,474

77 2 Штефанчук Елизавета Константиновна оригинал 4,474

78 2 Иванова Виктория Александровна оригинал 4,471

79 2 Лодочникова Алёна Евгеньевна оригинал 4,421

80 2 Штепа Вячеслав Викторович оригинал 4,421

81 2 Клявина Софья Александровна оригинал 4,350

82 2 Тузова Татьяна Сергеевна оригинал 4,235

83 2 Вихрева Анастасия Юрьевна оригинал 4,200

84 2 Нанаян Гоарик Хореновна оригинал 4,158

85 2 Коваленко Злата Вадимовна оригинал 4,111

86 2 Мамиконян Татьяна Мгеровна оригинал 4,105

87 2 Корнилова Алёна Сергеевна оригинал 4,050

88 2 Бушуева Екатерина Никитична оригинал 4,000

89 2 Насина Арина Олеговна оригинал 3,800

90 2 Евдокимов Артём Витальевич оригинал 3,800

91 2 Красильникова Алина Сергеевна оригинал 3,632

92 2 Бусыгина Кристина Вячеславовна оригинал 3,400

93 2 Былкова София Романовна копия 4,727

94 2 Садовая Марина Александровна копия 4,350

95 2 Рублёва Диана Алексеевна копия 4,278

96 2 Ишутенко Вероника Дмитриевна копия 4,263

97 2 Бельды Жанна Валерьевна копия 4,200

98 2 Тимофеева Васелина Эдуардовна копия 4,125

99 2 Межерицкая Маргарита Сергеевна копия 4,053

100 2 Прохоров Михаил Сергеевич копия 3,950

101 2 Башкова Софья Евгеньевна копия 3,500

102 3 Ушакова Елена Николаевна оригинал 4,421

103 3 Лазуткина Арина Алексеевна оригинал 4,200

104 3 Казарян Анаик Армановна оригинал 4,200

105 3 Максимова Дайаана Николаевна копия 4,474

106 3 Ключко Владислав Юрьевич копия 3,765

107 3 Котова Алина Витальевна копия 3,737

108 3 Корнюшина Валерия Руслановна копия 3,632

109 4 Карташова Ева Александровна оригинал 4,000

Конструирование изделий легкой промышленности 25 4,234

1 1 Петрякова Яна Викторовна оригинал 5,000



2 1 Юшенко Елена Павловна оригинал 5,000

3 1 Крамаренко Дарья Павловна оригинал 4,947

4 1 Дращёва Таисия Романовна оригинал 4,737

5 1 Одинец Юлия Андреевна оригинал 4,600

6 1 Мухтарова Шукрона Нумонжоновна оригинал 4,591

7 1 Довженко Алина Михайловна оригинал 4,526

8 1 Пассар Наталья Дмитриевна оригинал 4,526

9 1 Нургаязова Алина Раисовна оригинал 4,474

10 1 Щуревич Анастасия Сергеевна оригинал 4,421

11 Дубровина Алина Константиновна оригинал 4,421

12 1 Борн Анна Николаевна оригинал 4,400

13 1 Сунфу Виктория Алексеевна оригинал 4,400

14 1 Яшина Екатерина Сергеевна оригинал 4,368

15 1 Трегубова Елена Игоревна оригинал 4,353

16 1 Мищенко Юлия Александровна оригинал 4,333

17 1 Черняев Лев Олегович оригинал 4,300

18 1 Агеева Дарья Андреевна оригинал 4,300

19 1 Ищенко Лилия Артемьевна оригинал 4,294

20 1 Криворученко Алина Олеговна оригинал 4,263

21 1 Кизилова Виктория Алексеевна оригинал 4,263

22 1 Гриценко Елизавета Евгеньевна оригинал 4,211

23 1 Вихрева Анастасия Юрьевна оригинал 4,200

24 1 Ниточкина Екатерина Романовна оригинал 4,167

25 1 Мамиконян Татьяна Мгеровна оригинал 4,105

26 1 Корнилова Алёна Сергеевна оригинал 4,050

27 1 Михальченко Алина Владимировна оригинал 4,000

28 1 Карташова Ева Александровна оригинал 4,000

29 1 Деделова Эвелина Сергеевна оригинал 4,000

30 1 Гальцева Ангелина Максимовна оригинал 4,000

31 1 Евдокимов Артём Витальевич оригинал 3,800

32 1 Кравецкая Софья Алексеевна оригинал 3,778

32 1 Емельянцева Антонина Ивановна оригинал 3,737

33 1 Федотова Милина Рустамовна оригинал 3,737

34 1 Балюнова Александра Александровна оригинал 3,526

35 1 Коваленко Злата Вадимовна оригинал 4,111

36 2 Ведерова Александра Вячеславовна оригинал 4,579

37 2 Ходжамкулова Азиза Зиёдуллоевна оригинал 4,150

38 2 Газимова Алина Тимуровна оригинал 4,100

35 1 Герасименко Михаил Юрьевич копия 4,105

36 1 Камышная Альбина Денисовна копия 4,053

37 1 Александрова Анастасия Александровна копия 3,895

38 1 Котова Алина Витальевна копия 3,737

39 1 Рыжкова Дарья Алексеевна копия 3,722

40 1 Моцакова Ева Степановна копия 3,333

44 2 Шайхиморданова Диана Александровна копия 5,000

45 3 Штефанчук Елизавета Константиновна оригинал 4,474

46 3 Алишихова Муслимат Мирзабековна оригинал 4,278

47 3 Опарина Наталья Александровна оригинал 4,050

Туризм и гостеприимство (туризм) (очно, 9 кл.) 25 4,151

1 1 Упрямцева Дарья Сергеевна оригинал 4,895

2 1 Василевская Дарья Вадимовна оригинал 4,875

3 1 Гаврилова Ангелина Александровна оригинал 4,750

4 1 Коновалов Никита Ильич оригинал 4,737

5 1 Хрипунова Ульяна Дмитриевна оригинал 4,722

6 1 Войтович Наталья Вадимовна оригинал 4,632

7 1 Верещагина Амелия Владимировна оригинал 4,579

8 1 Овакимян Анна Арменовна оригинал 4,579

9 1 Хорошаева Людмила Евгеньевна оригинал 4,529



10 1 Зеленова Любовь Александровна оригинал 4,526

11 1 Морозова Дарья Витальевна оригинал 4,526

12 1 Ли-Сен-Чун Алина Юрьевна оригинал 4,500

13 1 Некрасова Варвара Денисовна оригинал 4,421

14 1 Бельская Анастасия Александровна оригинал 4,400

15 1 Ковальчук Ульяна Дмитриевна оригинал 4,368

16 1 Кондратова Лилия Андреевна оригинал 4,350

17 1 Полюхина Альбина Максимовна оригинал 4,333

18 1 Кравец Мария Владимировна оригинал 4,316

19 1 Юркова Полина Борисовна оригинал 4,316

20 1 Гостенина Виктория Ивановна оригинал 4,313

21 Балаганская Ульяна Александровна оригинал 4,278

22 1 Проскура Мария Сергеевна оригинал 4,263

23 1 Кузаметова Полина Андреевна оригинал 4,222

24 1 Черномаз София Владимировна оригинал 4,211

25 1 Михалёва Ксения Константиновна оригинал 4,200

26 1 Дудина Ангелина Сергеевна оригинал 4,188

27 1 Кадук Елизавета Михайловна оригинал 4,150

28 1 Киселева Валентина Владимировна оригинал 4,150

29 1 Немкова Софья Сергеевна оригинал 4,111

30 1 Митрошина Ксения Витальевна оригинал 4,111

31 1 Варакина Софья Александровна оригинал 4,100

32 1 Никифорова Татьяна Игоревна оригинал 4,053

33 1 Акулова Ксения Денисовна оригинал 3,900

34 1 Волошин Алексей Иванович оригинал 3,842

35 1 Ларченков Михаил Викторович оригинал 3,789

36 1 Богомолова Полина Евгеньевна оригинал 3,750

37 1 Харченко Анастасия Вячеславовна оригинал 3,737

38 1 Тарасова Дарья Игоревна оригинал 3,737

39 1 Матвеева Влада Леонидовна оригинал 3,650

40 1 Кутузов Тимофей Александрович оригинал 3,579

41 1 Семенова Татьяна Вячеславовна копия 3,750

42 1 Шрамченко Серафима Константиновна оригинал 4,368

40 1 Квашнина Ульяна Александровна оригинал 3,579

42 1 Чернокрылов Валерий Вольдемарович оригинал 4,235

100 2 Чеботарь Вероника Юрьевна оригинал 4,684

101 2 Мухтарова Шукрона Нумонжоновна оригинал 4,591

102 2 Горбачева Аксинья Александровна оригинал 4,579

103 2 Зеленова Любовь Александровна оригинал 4,526

104 2 Ван-Пин Елизавета Александровна оригинал 4,500

105 2 Таис Виктория Денисовна оригинал 4,429

106 2 Дубровина Алина Константиновна оригинал 4,421

107 2 Третьякова Валерия Витальевна оригинал 4,400

108 2 Волосова Ксения Денисовна оригинал 4,389

109 2 Дубяга Дарья Ивановна оригинал 4,368

110 2 Гугнина Юлия Андреевна оригинал 4,353

111 2 Махлеева Ирина Алексеевна оригинал 4,353

112 2 Новикова Валерия Александровна оригинал 4,353

113 2 Черняев Лев Олегович оригинал 4,300

114 2 Гаврилин Богдан Андреевич оригинал 4,200

115 2 Мирзабаева Полина Махмаджановна оригинал 4,200

116 2 Коршунова Виктория Алексеевна оригинал 4,100

117 2 Крекнина Диана Максимовна оригинал 4,048

118 2 Воронцова Виктория Павловна оригинал 4,000

119 2 Морозова Наталья Сергеевна оригинал 3,609

153 3 Агеева Анастасия Дмитриевна оригинал 3,842

165 4 Корнилова Алёна Сергеевна оригинал 4,050

Туризм и гостеприимство (гостиница) (очно, 9 кл.) 25 4,168



1 1 Шатайло Диана Александровна оригинал 4,833

2 1 Ивасюк Анна Денисовна оригинал 4,650

3 1 Ван-Пин Елизавета Александровна оригинал 4,500

4 1 Водославская Юлия Игоревна оригинал 4,500

5 1 Кириллова Марина Александровна оригинал 4,474

6 1 Югай Роберт Алексеевич оригинал 4,421

7 1 Соколова Олеся Алексеевна оригинал 4,412

8 1 Третьякова Валерия Витальевна оригинал 4,400

9 1 Хохлова Алина Алексеевна оригинал 4,368

10 1 Дубяга Дарья Ивановна оригинал 4,368

11 1 Мамаева Илона Германовна оригинал 4,368

12 1 Солодовникова Кристина Владимировна оригинал 4,368

13 1 Лаптева Анастасия Дмитриевна оригинал 4,286

14 1 Кокорина Вероника Андреевна оригинал 4,250

15 1 Гаврилин Богдан Андреевич оригинал 4,200

16 1 Дудина Ангелина Сергеевна оригинал 4,188

17 1 Кадук Елизавета Михайловна оригинал 4,150

18 1 Немкова Софья Сергеевна оригинал 4,111

19 1 Митрошина Ксения Витальевна оригинал 4,111

20 1 Попылькина Алина Артёмовна оригинал 4,105

21 1 Коршунова Виктория Алексеевна оригинал 4,100

22 1 Ефимова Анжелика Максимовна оригинал 4,056

23 1 Брагина Зоя Ивановна оригинал 4,053

24 1 Передкова Татьяна Александровна оригинал 4,000

25 1 Пронина Милена Евгеньевна оригинал 3,700

26 1 Салманова Шукуфа Афган кызы оригинал 3,550

27 1 Матвеева Влада Леонидовна оригинал 3,650

27 2 Фаминых Любовь Викторовна оригинал 3,474

28 2 Руднева Дарья Викторовна оригинал 4,714

29 2 Курганских Владимир Олегович оригинал 4,563

30 2 Некрасова Варвара Денисовна оригинал 4,421

31 2 Бельская Анастасия Александровна оригинал 4,400

32 2 Кондратова Лилия Андреевна оригинал 4,350

47 2 Мокрецкий Артем Андреевич оригинал 4,333

48 2 Рау Виктория Александровна оригинал 4,316

49 2 Гостенина Виктория Ивановна оригинал 4,313

50 2 Проскура Мария Сергеевна оригинал 4,263

51 2 Дудина Ангелина Сергеевна оригинал 4,188

52 2 Митрошина Ксения Витальевна оригинал 4,111

53 2 Варакина Софья Александровна оригинал 4,100

54 2 Комова Дарья Антоновна оригинал 4,000

55 2 Ларченков Михаил Викторович оригинал 3,789

56 2 Харченко Анастасия Вячеславовна оригинал 3,737

24 1 Иващук Дарья Игоревна оригинал 4,000

27 1 Цуканова Кристина Алексеевна копия 5,000

28 1 Макарова Анна Максимовна копия 4,600

29 1 Кирсанова Элина Валентиновна копия 4,579

30 1 Неверова Полина Витальевна копия 4,556

29 1 Бондарева Софья Олеговна копия 4,500

30 1 Таич Алина Владимировна копия 4,278

31 1 Родионова Рушана Равшановна копия 4,053

32 1 Густодым Светлана Сергеевна копия 4,000

33 1 Анисимова Алина Андреевна копия 4,000

34 1 Север Виолетта Александровна копия 3,950

35 1 Суслина Эвелина Ивановна копия 3,947

36 1 Папировник Арсений Дмитриевич копия 3,850

37 1 Ключников Егор Романович копия 3,824

38 1 Лукашенко Дарья Анатольевна копия 3,700



39 1 Попадченко Евгений Сергеевич копия 3,684

40 1 Юдина Вероника Владимировна копия 3,632

58 2 Швец Ангелина Владимировна копия 4,826

59 2 Мурашова Оксана Георгиевна копия 4,368

60 2 Слуцкая Елизавета Вагифовна копия 4,150

61 2 Павликова Алина Дмитриевна копия 4,048

62 2 Мужчинкина Анастасия Игоревна копия 3,947

63 2 Ильина Алина Максимовна копия 3,842

64 2 Ложкина Евгения Андреевна копия 3,778

65 2 Артёменко Ирина Сергеевна копия 3,737

66 2 Куприянов Владимир Андреевич копия 3,650

67 2 Иванова Анна Евгеньевна копия 3,000

68 3 Шрамченко Серафима Константиновна оригинал 4,368

69 3 Любимова Алиса Романовна оригинал 4,158

70 3 Корнилова Алёна Сергеевна оригинал 4,050

71 5 Немкова Софья Сергеевна оригинал 4,111

Технологии индустрии красоты (эстетика) 25 4,160

1 1 Казаретина Софья Сергеевна оригинал 4,737

2 1 Мальцева Алина Сергеевна оригинал 4,579

3 1 Волошина Екатерина Андреевна оригинал 4,556

4 1 Распопина Алина Григорьевна оригинал 4,550

5 1 Подольная Диана Дмитриевна оригинал 4,526

6 1 Кузнецова Светлана Геннадьевна оригинал 4,474

7 1 Гороховская Кира Антоновна оригинал 4,474

8 1 Волосова Ксения Денисовна оригинал 4,389

9 1 Швец Александра Олеговна оригинал 4,375

10 1 Шрамченко Серафима Константиновна оригинал 4,368

11 1 Новикова Валерия Александровна оригинал 4,353

12 1 Бугрова Елизавета Романовна оригинал 4,316

13 1 Рау Виктория Александровна оригинал 4,316

14 1 Алексеева Софья Александровна оригинал 4,316

15 1 Иванова Мария Дмитриевна оригинал 4,300

16 1 Полякова Анастасия Андреевна оригинал 4,278

17 1 Кислицина Полина Константиновна оригинал 4,263

18 1 Урусова Кристина Михайловна оригинал 4,250

19 1 Атока Анастасия Евгеньевна оригинал 4,238

20 1 Цзя Фэн Ян оригинал 4,222

21 1 Ткач Алина Максимовна оригинал 4,211

22 1 Лазуткина Арина Алексеевна оригинал 4,200

23 1 Зверева Снежана Александровна оригинал 4,158

24 1 Пивнева Мария Вячеславовна оригинал 4,087

25 1 Крекнина Диана Максимовна оригинал 4,048

26 1 Козлова Дарья Дмитриевна оригинал 4,000

27 1 Бушуева Екатерина Никитична оригинал 4,000

28 1 Новоселова Дарья Евгеньевна оригинал 4,000

29 1 Васильева Анна Максимовна оригинал 3,750

30 1 Морозова Наталья Сергеевна оригинал 3,609

31 1 Мерзлякова София Викторовна оригинал 3,571

32 1 Никонорова Ульяна Вадимовна оригинал 3,350

35 2 Новокрещенных Варвара Олеговна оригинал 4,650

36 2 Брусенцова Яна Владимировна оригинал 4,611

37 2 Зуева Мария Дмитриевна оригинал 4,474

38 2 Борн Анна Николаевна оригинал 4,400

40 2 Деткова Владислава Витальевна оригинал 4,316

41 2 Коченова Светлана Ивановна оригинал 4,263

42 2 Ниточкина Екатерина Романовна оригинал 4,167

43 2 Гула Софья Васильевна оригинал 4,118

44 2 Михальченко Николь Владимировна оригинал 4,105



45 2 Ефимова Анжелика Максимовна оригинал 4,056

46 2 Никифорова Татьяна Игоревна оригинал 4,053

47 2 Амирова Анна Александровна оригинал 3,875

48 2 Балюнова Александра Александровна оригинал 3,526

49 3 Ищенко Лилия Артемьевна оригинал 4,294

50 3 Манойленко Сохиба Дильшотбековна оригинал 4,263

51 3 Михальченко Алина Владимировна оригинал 4,000

52 3 Ковадло Татьяна Сергеевна оригинал 4,000

53 3 Поскачей Карина Шамильевна оригинал 3,750

54 3 Васильева Серафима Андреевна оригинал 3,714

Технологии индустрии красоты (парикмахер) 25 4,139

1 1 Шматко Валерия Алексеевна оригинал 4,947

2 1 Двоерядкина Алёна Евгеньевна оригинал 4,750

3 1 Воропаева Ирина Вячеслаловна оригинал 4,700

4 1 Харина Александра Владимировна оригинал 4,692

5 1 Новокрещенных Варвара Олеговна оригинал 4,650

6 1 Ступина Ольга Владимировна оригинал 4,500

7 1 Зуева Мария Дмитриевна оригинал 4,474

8 1 Некрасова Анастасия Эдуардовна оригинал 4,471

9 1 Капитула Жанна Ивановна оригинал 4,444

10 1 Зимина Наталья Павловна оригинал 4,368

11 1 Барсукова Амина Романовна оригинал 4,350

12 1 Полыгина Яна Владиславовна оригинал 4,316

13 1 Иванова Анна Рустамовна оригинал 4,316

14 1 Коченова Светлана Ивановна оригинал 4,263

15 1 Гордеева Ангелина Сергеевна оригинал 4,176

16 1 Зырянова Диана Вадимовна оригинал 4,158

17 1 Федорук Олеся Романовна оригинал 4,158

18 1 Михальченко Николь Владимировна оригинал 4,105

19 1 Меликбаева Шахзода Субхоновна оригинал 4,000

20 1 Новоселова Дарья Евгеньевна оригинал 4,000

21 1 Фабрина Диана Евгеньевна оригинал 3,950

22 1 Зверкова Мария Денисовна оригинал 3,950

23 Енина Ксения Александровна оригинал 3,947

24 1 Амирова Анна Александровна оригинал 3,875

25 1 Сергеева Александра Ивановна оригинал 3,813

26 1 Поскачей Карина Шамильевна оригинал 3,750

27 1 Васильева Серафима Андреевна оригинал 3,714

28 1 Рощина Александра Борисовна оригинал 3,684

29 1 Морозова Наталья Сергеевна оригинал 3,609

30 1 Барабанов Михаил Алексеевич оригинал 3,458

31 1 Бабарыкина Вита Викторовна оригинал 3,182

32 1 Гула Софья Васильевна оригинал 4,118

33 1 Васильева Анна Максимовна оригинал 3,750

34 2 Волошина Екатерина Андреевна оригинал 4,556

35 2 Щуревич Анастасия Сергеевна оригинал 4,421

36 2 Иванова Мария Дмитриевна оригинал 4,300

37 2 Ищенко Лилия Артемьевна оригинал 4,294

38 2 Полякова Анастасия Андреевна оригинал 4,278

39 2 Атока Анастасия Евгеньевна оригинал 4,238

40 2 Цзя Фэн Ян оригинал 4,222

40 2 Новоселова Дарья Евгеньевна оригинал 4,000

40 2 Новикова Виктория Александровна оригинал 3,882

41 2 Васильева Анна Максимовна оригинал 3,750

42 2 Федотова Валерия Алексеевна оригинал 3,700

Поварское и кондитерское дело (очно, 9 кл.) 50 3,976

1 1 Балахонцева Алина Михайловна оригинал 4,842

2 2 Вольвак Анна Александровна оригинал 4,737



3 1 Матвеева Ольга Андреевна оригинал 4,684

4 2 Дрюков Максим Евгеньевич оригинал 4,611

5 1 Кязимова Зарина Пашаевна оригинал 4,611

6 2 Иванова Виктория Александровна оригинал 4,471

7 1 Новосельская Валерия Вячеславовна оригинал 4,444

8 2 Самохвалова Эдуарда Вячеславовна оригинал 4,421

9 1 Мулявин Андрей Витальевич оригинал 4,400

10 2 Трушин Яков Евгеньевич оригинал 4,375

11 1 Трухин Захар Владимирович оригинал 4,316

12 2 Чабин Тимофей Денисович оригинал 4,300

13 1 Майер Софья Максимовна оригинал 4,263

14 2 Григорович Ефим Алексеевич оригинал 4,176

15 1 Кураева Дарья Александровна оригинал 4,167

16 2 Ермаков Руслан Михайлович оригинал 4,158

17 1 Галактионова Арина Григорьевна оригинал 4,158

18 2 Крупнова Алина Максимовна оригинал 4,158

19 1 Ефремова Виктория Владимировна оригинал 4,158

20 2 Корнева Софья Викторовна оригинал 4,150

21 1 Зайцев Владислав Алексеевич оригинал 4,105

22 2 Желудкова Надежда Векиловна оригинал 4,105

23 1 Кузнецова Вероника Ивановна оригинал 4,100

24 2 Самойлова Дарина Павловна оригинал 4,100

25 1 Ивашкин Евгений Олегович оригинал 4,059

26 2 Мокерова Олеся Юрьевна оригинал 4,053

27 1 Скрыпник Богдан Петрович оригинал 4,053

28 2 Дюбанов Дмитрий Юрьевич оригинал 4,053

29 1 Кровлин Давид Андреевич оригинал 4,050

30 2 Сунцова Дарья Сергеевна оригинал 4,050

31 1 Сидоров Александр Романович оригинал 4,000

32 2 Чиртулова Анна Юрьевна оригинал 4,000

33 1 Злобина Ангелина Сергеевна оригинал 3,900

34 2 Чайкин Илья Сергеевич оригинал 3,882

35 1 Фурсова Вероника Эдуардовна оригинал 3,857

36 2 Фирсов Владислав Русланович оригинал 3,850

37 1 Волошин Алексей Иванович оригинал 3,842

38 2 Эттырагтына Надежда Альбертовна оригинал 3,800

39 1 Шульц Сабрина Махмудовна оригинал 3,789

40 2 Фесенко Кира Сергеевна оригинал 3,789

41 1 Сагина Алена Геннадьевна оригинал 3,789

42 2 Карпушов Арсений Вячеславович оригинал 3,778

43 1 Поскачей Карина Шамильевна оригинал 3,750

44 2 Кошкаров Никита Андреевич оригинал 3,737

45 1 Ремнева Яна Александровна оригинал 3,714

46 2 Хоролов Александр Павлович оригинал 3,688

47 1 Буторин Степан Романович оригинал 3,684

48 2 Неудахин Даниил Викторович оригинал 3,632

49 1 Сидашова Полина Евгеньевна оригинал 3,632

50 2 Москвина Вероника Александровна оригинал 3,611

51 1 Тимагина Мария Владимировна оригинал 3,579

52 1 Сазонов Вадим Андреевич оригинал 3,579

53 1 Ганжа Олег Дмитриевич оригинал 3,529

54 1 Кульченкова Ксения Витальевна оригинал 3,526

55 1 Савченко Софья Тимуровна оригинал 3,526

56 1 Балашова Аиша Авазовна оригинал 3,350

57 2 Воропаева Ирина Вячеслаловна оригинал 4,700

57 2 Некрасова Анастасия Эдуардовна оригинал 4,471

58 2 Миткевич Анастасия Сергеевна оригинал 4,444

59 2 Слободянина Виктория Владимировна оригинал 4,444



60 2 Яшина Екатерина Сергеевна оригинал 4,368

61 2 Мишатина Полина Олеговна оригинал 4,263

62 2 Кислицина Полина Константиновна оригинал 4,263

63 2 Лазуткина Арина Алексеевна оригинал 4,200

64 2 Корякина Людмила Ивановна оригинал 4,190

65 2 Любимова Алиса Романовна оригинал 4,158

66 2 Федотов Сергей Сергеевич оригинал 4,063

67 2 Долинская Екатерина Павловна оригинал 4,059

68 2 Киле Жанна Александровна оригинал 4,056

69 2 Щелчкова Алиса Владимировна оригинал 4,000

70 2 Бердиева Шахноза Хайрудиновна оригинал 3,875

71 2 Сергиец Наталья Андреевна оригинал 3,700

72 2 Буторин Степан Романович оригинал 3,684

73 2 Луферов Егор Ильич оригинал 3,579

74 2 Каратаев Данила Юрьевич оригинал 3,421

75 3 Барсукова Амина Романовна оригинал 4,350

76 4 Хорошилова Вероника Викторовна оригинал 3,474

40 1 Исаева Екатерина Максимовна оригинал 3,789

57 1 Зинина Виктория Сергеевна оригинал 4,200

6 1 Карюкина Виктория Константиновна оригинал 4,474

16 1 Гордеева Ангелина Сергеевна оригинал 4,176

35 1 Воронов Глеб Витальевич копии 3,950

Коммерция (по отраслям) (очно, 9 кл.) 25 4,089

1 1 Салькова Софья Андреевна оригинал 4,750

2 1 Чуева Яна Александровна оригинал 4,688

3 1 Паленко Екатерина Алексеевна оригинал 4,632

4 1 Колесникова Дарья Евгеньевна оригинал 4,611

5 1 Лукашов Данила Кадырович оригинал 4,611

6 1 Горбачева Аксинья Александровна оригинал 4,579

7 1 Курганских Владимир Олегович оригинал 4,563

8 1 Сецко Арина Михайловна оригинал 4,550

9 1 Омельчук Ксения Андреевна оригинал 4,474

10 1 Соколова Ангелина Анатольевна оригинал 4,444

11 1 Таис Виктория Денисовна оригинал 4,429

12 1 Киле Костантин Михайлович оригинал 4,421

13 1 Гугнина Юлия Андреевна оригинал 4,353

14 1 Мокрецкий Артем Андреевич оригинал 4,333

15 1 Прядун Ксения Евгеньевна оригинал 4,286

16 1 Аверченко Карина Алексеевна оригинал 4,263

17 1 Казарян Анаик Армановна оригинал 4,200

18 1 Цай Мария Давидовна оригинал 4,158

19 1 Бондарь Александра Владимировна оригинал 4,150

20 1 Гренимаер София Евгеньевна оригинал 4,111

21 1 Баушева Полина Сергеевна оригинал 4,105

22 1 Апоян Нарине Романовна оригинал 4,105

23 1 Долинская Екатерина Павловна оригинал 4,059

24 1 Смирнова Станислава Алексеевна оригинал 4,053

25 1 Крылова Екатерина Александровна оригинал 4,050

26 1 Юрченко Анастасия Константиновна оригинал 4,000

27 1 Стретович Игорь Андреевич оригинал 4,000

28 1 Скопич Степан Максимович оригинал 3,895

29 1 Тен Алина Германовна оригинал 3,813

30 1 Соколовский Данила Александрович оригинал 3,467

31 1 Захарова Дарья Александровна оригинал 3,375

32 1 Герцен Алина Викторовна оригинал 4,842

33 1 Шайхиморданова Диана Александровна копия 5,000

34 1 Регентова Мария Викторовна копия 4,895

35 1 Киселёва Алина Егоровна копия 4,824



36 1 Дорохина Анастасия Александровна копия 4,789

37 1 Бояркина Алёна Алексеевна копия 4,778

38 1 Давыдов Вячеслав Сергеевич копия 4,737

39 1 Власова Елизавета Егоровна копия 4,684

40 1 Березовская Валерия Александровна копия 4,632

41 1 Журавлёва Юлиана Евгеньевна копия 4,529

42 1 Кузьменко Софья Дмитриевна копия 4,529

43 1 Скоморохова Елизавета Александровна копия 4,526

44 1 Северова Анастасия Евгеньевна копия 4,500

45 1 Романова Диана Сергеевна копия 4,500

46 1 Васеха Анастасия Константиновна копия 4,500

47 1 Капидонников Константин Сергеевич копия 4,476

48 1 Зозуля Варвара Сергеевна копия 4,421

49 1 Мурашова Оксана Георгиевна копия 4,368

50 1 Тарасюк Алина Дмитриевна копия 4,316

51 1 Смирнова Полина Игоревна копия 4,316

52 1 Ярчевская Яна Игоревна копия 4,316

53 1 Дрантусова Дарья Александровна копия 4,294

54 1 Севертока Дарья Евгеньевна копия 4,278

55 1 Стешина Вера Ивановна копия 4,267

56 1 Громова Полина Сергеевна копия 4,263

57 1 Кабачинова Полина Михайловна копия 4,263

58 1 Слинчак Диана Владимировна копия 4,227

59 1 Киц Анна Денисовна копия 4,222

60 1 Горяева Мария Афанасьевна копия 4,222

61 1 Задворная Анастасия Денисовна копия 4,211

62 1 Димова Елизавета Самировна копия 4,211

63 1 Вощенко Анна Павловна копия 4,211

64 1 Чирикова Айаана Геннадьевна копия 4,200

65 1 Ковальчук Надежда Сергеевна копия 4,188

66 1 Азьмука Диана Алексеевна копия 4,167

67 1 Пискун Кристина Даниловна копия 4,158

68 1 Ганджа Ирина Евгеньевна копия 4,158

69 1 Волошенко Никита Сергеевич копия 4,158

70 1 Евдокимова Диана Андреевна копия 4,150

71 1 Маскалева Арина Владимировна копия 4,111

72 1 Назаренко Ксения Руслановна копия 4,105

73 1 Иванова Валерия Дмитриевна копия 4,105

74 1 Федоренко Валерия Александровна копия 4,105

75 1 Чернышов Руслан Андреевич копия 4,105

76 1 Щебенькова Дарья Константиновна копия 4,105

77 1 Таскаева Мария Игоревна копия 4,100

78 1 Щербакова Елизавета Михайловна копия 4,056

79 1 Аладышкин Владимир Владимирович копия 4,056

80 1 Якупов Андрей Дмитриевич копия 4,053

81 1 Софьянникова Алина Михайловна копия 4,053

82 1 Королева Василиса Викторовна копия 4,053

83 1 Буркалёва Алина Игоревна копия 4,050

84 1 Лукашенко Александра Вячеславовна копия 4,000

85 1 Сидоренко Полина Олеговна копия 4,000

86 1 Дидык Наталья Владимировна копия 4,000

87 1 Гурская Светлана Максимовна копия 3,950

88 1 Мариненко Кристина Александровна копия 3,950

89 1 Прохоров Михаил Сергеевич копия 3,950

90 1 Колодкина Дарья Романовна копия 3,947

91 1 Вараксина Дарина Дмитриевна копия 3,941

92 1 Клюев Кирилл Иванович копия 3,938

93 1 Захарченко Жанна Александровна копия 3,933



94 1 Громова Дарья Ивановна копия 3,900

95 1 Мулявко Валерий Валерьевич копия 3,895

96 1 Калашников Клим Николаевич копия 3,889

97 1 Любимова Софья Владимировна копия 3,884

98 1 Медведева Анастасия Сергеевна копия 3,882

99 1 Киселева Кристина Вячеславовна копия 3,842

100 1 Распопова Ульяна Андреевна копия 3,842

101 1 Юрьева Екатерина Сергеевна копия 3,800

102 1 Анциферов Артур Денисович копия 3,800

103 1 Горяева Ольга Михайловна копия 3,765

104 1 Горлинская Алефтина Максимовна копия 3,722

105 1 Озеранская София Алексеевна копия 3,706

106 1 Саломатова Милана Васильевна копия 3,700

107 1 Мыльникова Виктория Андреевна копия 3,684

108 1 Мосина Анастасия Андреевна копия 3,667

109 1 Ситникова Анастасия Александровна копия 3,650

110 1 Абрамова Ольга Алексеевна копия 3,632

111 1 Панов Владимир Валентинович копия 3,632

112 1 Клокова Мария Александровна копия 3,611

113 1 Полосухин Олег Константинович копия 3,611

114 1 Варина Александра Дмитриевна копия 3,450

115 1 Полищук Алина Александровна копия 3,450

116 1 Лихова Виктория Васильевна копия 3,444

117 1 Гильмутдинова Александра 

Вячеславовна

копия 3,421

118 1 Апанасенко Максим Александрович копия 3,400

119 1 Алексеева Юлия Сергеевна копия 3,368

120 1 Костюков Кирилл Владимирович копия 3,368

121 1 Малышев Даниил Александрович копия 3,263

122 1 Коношенко Вероника Леонидовна копия 3,105

123 1 Иванова Анна Евгеньевна копия 3,000

124 2 Кулакова Мария Эдуардовна оригинал 4,895

125 2 Ивахнишина Надежда Сергеевна оригинал 4,824

126 2 Лукьянчук Ольга Владимировна оригинал 4,667

127 2 Селиванова Дарья Андреевна оригинал 4,579

128 2 Хорошаева Людмила Евгеньевна оригинал 4,529

129 2 Морозова Дарья Витальевна оригинал 4,526

130 2 Ли-Сен-Чун Алина Юрьевна оригинал 4,500

131 2 Ушакова Елена Николаевна оригинал 4,421

132 2 Кравец Мария Владимировна оригинал 4,316

133 2 Алексеева Софья Александровна оригинал 4,316

134 2 Попова Ангелина Витальевна оригинал 4,300

135 2 Лаптева Анастасия Дмитриевна оригинал 4,286

136 2 Криворученко Алина Олеговна оригинал 4,263

137 2 Плахотина Дарья Олеговна оригинал 4,250

138 2 Урусова Кристина Михайловна оригинал 4,250

139 2 Кузнецова Дарья Алексеевна оригинал 4,211

140 2 Пономарчук Карина Александровна оригинал 4,211

141 2 Насретдинова Полина Сергеевна оригинал 4,056

142 2 Шипилова Кристина Сергеевна оригинал 4,053

143 2 Попова Алёна Александровна оригинал 4,053

144 2 Чернобай Ольга Евгеньевна оригинал 4,050

145 2 Сидоров Александр Романович оригинал 4,000

146 2 Передкова Татьяна Александровна оригинал 4,000

147 2 Домнина Софья Владимировна оригинал 3,947

148 2 Разговоров Никита Романович оригинал 3,900

149 2 Сарычева Анастасия Андреевна оригинал 3,789

150 2 Васильева Серафима Андреевна оригинал 3,714

151 2 Пронина Милена Евгеньевна оригинал 3,700



152 2 Артемов Кирилл Алексеевич оригинал 3,550

153 2 Кирсанова Элина Валентиновна копия 4,579

154 2 Неверова Полина Витальевна копия 4,556

155 2 Слюсаренко Дарья Сергеевна копия 4,421

156 2 Сазоненко Вероника Андреевна копия 4,368

157 2 Радкевич Лилия Геннадьевна копия 4,353

158 2 Василенко Полина Сергеевна копия 4,316

159 2 Камалтынова Алиса Андреевна копия 4,278

160 2 Насырова Динара Аслановна копия 4,263

161 2 Головин Кирилл Сергеевич копия 4,222

162 2 Котляр Ксения Артемовна копия 4,222

163 2 Щеголькова Варвара Владимировна копия 4,083

164 2 Зубарева Марина Алексеевна копия 4,050

165 2 Савина Софья Ильинична копия 4,042

166 2 Сологонова Анастасия Сергеевна копия 4,000

167 2 Шарапова Ангелина Александровна копия 4,000

168 2 Ковалева Анастасия Евгеньевна копия 4,000

169 2 Панина Алина Алексеевна копия 4,000

170 2 Серебряков Ярослав Андреевич копия 3,842

171 2 Рябошапко Елизавета Евгеньевна копия 3,789

172 2 Трифанов Егор Романович копия 3,750

173 2 Пенькова Алина Алексеевна копия 3,737

174 2 Никитин Ренат Рустамович копия 3,700

175 2 Корнюшина Валерия Руслановна копия 3,632

176 2 Анисимова Ксения Романовна копия 3,529

177 2 Корнилова Дарья Сергеевна копия 3,474

178 2 Михолап Артём Сергеевич копия 3,368

179 2 Скабёлкина Дарья Алексеевна копия 3,368

180 2 Соколова Вероника Юрьевна копия 3,222

181 2 Романюк Полина Владимировна копия 3,050

182 3 Киселева Марина Дмитриевна оригинал 4,368

183 3 Дудина Ангелина Сергеевна оригинал 4,188

184 3 Андреюшкина Елена Петровна копия 4,235

185 3 Серова Ольга Дмитриевна копия 4,150

186 3 Север Виолетта Александровна копия 3,950

187 3 Румянцев Максим Эльдарович копия 3,850

188 3 Декал Денис Ильич копия 3,688

189 3 Мельникова Диана Владимировна копия 3,353

190 4 Мухина Дарья Андреевна копия 4,368

191 6 Парфенов Никита Константинович копия 3,632

Социальная работа  (очная форма обучения) 25 4,005

1 1 Бояркина Кристина Игоревна оригинал 4,556

2 1 Арсентьева Диана Денисовна оригинал 4,389

3 1 Маслова Екатерина Михайловна оригинал 4,375

4 1 Махлеева Ирина Алексеевна оригинал 4,353

5 1 Дюбакова Елизавета Владимировна оригинал 4,350

6 1 Косырева Полина Владимировна оригинал 4,333

7 1 Цуканова Юлия Денисовна оригинал 4,300

8 1 Мирзабаева Полина Махмаджановна оригинал 4,200

9 1 Новикова Вероника Олеговна оригинал 4,095

10 1 Шипилова Кристина Сергеевна оригинал 4,053

11 1 Попова Алёна Александровна оригинал 4,053

12 3 Никифорова Татьяна Игоревна оригинал 4,053

13 1 Чернобай Ольга Евгеньевна оригинал 4,050

14 1 Комова Дарья Антоновна оригинал 4,000

15 1 Бохан Татьяна Юрьевна оригинал 4,000

16 2 Юрченко Анастасия Константиновна оригинал 4,000

17 1 Нагибина Полина Алексеевна оригинал 3,947



18 1 Сандрюкова Анастасия Вячеславовна оригинал 3,944

19 1 Чернышева Диана Александровна оригинал 3,842

20 1 Вавилина Вероника Анатольевна оригинал 3,842

21 1 Сарычева Анастасия Андреевна оригинал 3,789

22 1 Екимова Виктория Сергеевна оригинал 3,737

23 2 Тарасова Дарья Игоревна оригинал 3,737

24 Горячкина Светлана Дмитриевна оригинал 3,737

25 1 Сергиец Наталья Андреевна оригинал 3,700

26 1 Малышева Ксения Владимировна оригинал 3,667

27 1 Лабзина Эллада Денисовна оригинал 3,579

28 1 Родина Нелли Викторовна оригинал 3,500

29 2 Лукашов Данила Кадырович оригинал 4,611

30 2 Киле Костантин Михайлович оригинал 4,421

31 2 Прядун Ксения Евгеньевна оригинал 4,286

32 2 Кокорина Вероника Андреевна оригинал 4,250

33 2 Брагина Зоя Ивановна оригинал 4,053

34 2 Иващук Дарья Игоревна оригинал 4,000

35 2 Сергеева Александра Ивановна оригинал 3,813

36 2 Мельникова Анастасия Анатольевна оригинал 3,556

37 2 Семенова Татьяна Вячеславовна копия 3,750

37 1 Скнарина Виктория Александровна копия 4,800

27 1 Табакаева Марина Алексеевна копия 4,632

28 1 Бытотова Дарья Сергеевна копия 4,429

29 1 Горчакова Нина Сергеевна копия 4,389

30 1 Семёнова Анастасия Александровна копия 4,333

31 1 Ноговицина Ксения Анатольевна копия 4,263

32 1 Насырова Динара Аслановна копия 4,263

33 1 Безрукова Валерия Михайловна копия 4,250

34 1 Тимофеева Светлана Владимировна копия 4,235

34 1 Кузовлева Екатерина Сергеевна копия 4,200

35 1 Жабо Эрика Робертовна копия 4,176

36 1 Воронина Виктория Романовна копия 4,176

37 1 Ерошова Мария Денисовна копия 4,167

38 1 Проскуровская Дарья Анатольевна копия 4,158

39 1 Монгуш Ролан Аясович копия 4,158

40 1 Рушева Эльвира Николаевна копия 4,111

41 1 Нуаре Марианна Николаевна копия 4,100

42 1 Дюжакова Анастасия Александровна копия 4,056

43 1 Кобзаренко Анастасия Олеговна копия 4,050

44 1 Сологонова Анастасия Сергеевна копия 4,000

45 1 Шарапова Ангелина Александровна копия 4,000

46 1 Юрьева Ярославна Андреевна копия 4,000

47 1 Тугова Дарья Александровна копия 3,895

48 1 Лепешкина Эвелина Владимировна копия 3,842

49 1 Рамазанова Наида Тарлановна копия 3,813

50 1 Красулина Дарья Алексеевна копия 3,765

51 1 Старцева Анастасия Вячеславовна копия 3,737

52 1 Корнюшина Валерия Руслановна копия 3,632

53 1 Евтеев Александр Павлович копия 3,625

54 1 Колоскова Алина Алексеевна копия 3,611

55 1 Смирнова Алина Дмитриевна копия 3,579

56 1 Тарасова Елизавета Игоревна копия 3,529

57 1 Мартынов Артём Иванович копия 3,421

70 2 Киселёва Алина Егоровна копия 4,824

71 2 Кочкина Диана Константиновна копия 4,375

72 2 Сапожникова Валерия Николаевна копия 4,263

73 2 Бородина Мария Михайловна копия 4,211

74 2 Чирикова Айаана Геннадьевна копия 4,200



75 2 Склоцкая Полина Александровна копия 4,118

76 2 Маскалева Арина Владимировна копия 4,111

77 2 Луцишина Карина Владимировна копия 4,105

78 2 Трусов Степан Владимирович копия 4,053

79 2 Софьянникова Алина Михайловна копия 4,053

80 2 Лосун Максим Юрьевич копия 3,947

81 2 Распопова Ульяна Андреевна копия 3,842

82 2 Сидорова Полина Александровна копия 3,833

83 2 Декал Денис Ильич копия 3,688

84 2 Панов Владимир Валентинович копия 3,632

85 2 Горюшкин Алексей Александрович копия 3,556

86 2 Паранина Кристина Дмитриевна копия 3,522

87 2 Куприянова Дарья Евгеньевна копия 3,474

88 2 Костюков Кирилл Владимирович копия 3,368

89 2 Грищенко Василина Александровна копия 3,105

90 2 Сысоева Мария Васильевна копия 3,056

91 3 Водославская Юлия Игоревна оригинал 4,500

92 3 Черкашина Анастасия Максимовна оригинал 4,455

94 3 Карташова Ева Александровна оригинал 4,000

95 3 Хорошилова Вероника Викторовна оригинал 3,474

96 3 Никитина Анастасия Родионовна оригинал 3,450

97 3 Сазоненко Вероника Андреевна копия 4,368

98 3 Головин Кирилл Сергеевич копия 4,222

99 3 Ковальчук Надежда Сергеевна копия 4,188

100 3 Слуцкая Елизавета Вагифовна копия 4,150

101 3 Рябошапко Елизавета Евгеньевна копия 3,789

102 3 Озеранская София Алексеевна копия 3,706

103 4 Дудина Ангелина Сергеевна оригинал 4,188

104 6 Румянцев Максим Эльдарович копия 3,850

105 7 Таскаева Мария Игоревна копия 4,100

Дизайн (по отраслям) (очно, 9 кл.) 25 4,161

1 2 Самохина Ксения Олеговна оригинал 4,857

2 2 Серогодская Полина Александровна копия 4,850

3 2 Грачева Дарья Владимировна оригинал 4,789

4 5 Двоерядкина Алёна Евгеньевна оригинал 4,750

5 2 Куклина Алина Игоревна оригинал 4,711

6 2 Тюкавкина Валентина Дмитриевна оригинал 4,700

7 2 Грычух Дарья Олеговна оригинал 4,579

8 2 Резникова Наталья Романовна оригинал 4,500

9 2 Соболева Анастасия Алексеевна оригинал 4,450

10 3 Слободянина Виктория Владимировна оригинал 4,444

11 4 Ушакова Елена Николаевна оригинал 4,421

12 3 Штепа Вячеслав Викторович оригинал 4,421

13 2 Назирова Милана Руслановна оригинал 4,389

14 3 Статёнина Ольга Ивановна оригинал 4,368

15 3 Бульба Виктория Эдуардовна оригинал 4,333

16 2 Слуцкая Кира Васильевна оригинал 4,333

17 3 Деткова Владислава Витальевна оригинал 4,316

18 3 Иваныкина Эльвира Вячеславовна копия 4,278

19 2 Алишихова Муслимат Мирзабековна оригинал 4,278

20 3 Мишатина Полина Олеговна оригинал 4,263

21 3 Горовая Виктория Ильнична оригинал 4,263

22 3 Плахотина Дарья Олеговна оригинал 4,250

23 3 Гнетнева Екатерина Андреевна оригинал 4,250

24 3 Барышникова Анастасия Евгеньевна оригинал 4,250

25 2 Югай Светлана Валерьевна оригинал 4,211

26 3 Исманова Рената Руслановна оригинал 4,211

27 2 Лященко Дарья Дмитриевна оригинал 4,211



28 2 Шибанова Екатерина Дмитриевна оригинал 4,211

29 4 Вихрева Анастасия Юрьевна оригинал 4,200

30 2 Гладков Артём Сергеевич оригинал 4,200

31 2 Семкина Елизавета Алексеевна оригинал 4,190

32 3 Ларченкова Оксана Романовна оригинал 4,158

33 3 Нанаян Гоарик Хореновна оригинал 4,158

34 4 Любимова Алиса Романовна оригинал 4,158

35 3 Коваленко Злата Вадимовна оригинал 4,111

36 3 Сапожникова Полина Алексеевна оригинал 4,105

37 4 Мамиконян Татьяна Мгеровна оригинал 4,105

38 2 Ильяшенко Екатерина Павловна оригинал 4,105

39 3 Газимова Алина Тимуровна оригинал 4,100

40 2 Опарина Наталья Александровна оригинал 4,050

41 2 Ковадло Татьяна Сергеевна оригинал 4,000

42 3 Воронцова Виктория Павловна оригинал 4,000

43 4 Чимров Артём Александрович оригинал 4,000

44 2 Ерахтина Кира Евгеньевна копия 3,950

45 2 Хохлова Анна Александровна оригинал 3,895

46 3 Фатуева Анна Евгеньевна оригинал 3,850

47 2 Манукян Марине Арменовна оригинал 3,824

48 1 Лавлинский Виктор Евгеньевич оригинал 3,800

49 3 Насина Арина Олеговна оригинал 3,800

50 3 Жогло Владислав Яковлевич копия 3,789

51 1 Исаева Екатерина Максимовна оригинал 3,789

52 2 Мартьянова Анна Павловна оригинал 3,789

53 4 Котова Алина Витальевна копия 3,737

54 2 Путригай Елизавета Андреевна оригинал 3,632

55 4 Красильникова Алина Сергеевна оригинал 3,632

56 3 Башкова Софья Евгеньевна копия 3,500

57 3 Васькова Алиса Александровна оригинал 3,421

58 3 Бусыгина Кристина Вячеславовна оригинал 3,400

Техника и искусство фотографии (очно, 9 кл.) 25 4,076

1 1 Архипова Виктория Радиславовна оригинал 4,550

2 1 Ковалева Полина Сергеевна оригинал 4,421

3 1 Клявина Софья Александровна оригинал 4,350

4 1 Манойленко Сохиба Дильшотбековна оригинал 4,263

5 1 Перченко Анастасия Максимовна оригинал 4,176

6 1 Нанаян Гоарик Хореновна оригинал 4,158

7 1 Сурженко Алина Андреевна оригинал 4,111

8 1 Ткаченко Глеб Александрович оригинал 4,053

9 1 Чайковский Иван Иванович оригинал 3,950

10 1 Котлярчук Злата Сергеевна оригинал 3,900

11 1 Павленко Елизавета Дмитриевна оригинал 3,842

12 1 Насина Арина Олеговна оригинал 3,800

13 1 Третьяков Георгий Анастасович оригинал 3,800

14 1 Мартьянова Анна Павловна оригинал 3,789

15 1 Обедина София Владимировна оригинал 3,667

16 1 Луферов Егор Ильич оригинал 3,579

17 1 Штягина Валерия Витальевна оригинал 3,550

18 1 Цыцына Мария Михайловна оригинал 3,526

19 1 Кесоян Анна Давитовна оригинал 3,526

20 1 Атрошкина Елена Евгеньевна оригинал 3,421

21 1 Бусыгина Кристина Вячеславовна оригинал 3,400

22 1 Югай Вероника Владимировна копия 4,500

23 1 Воеводина София Романовна копия 4,150

24 2 Семенова Софья Сергеевна оригинал 4,895

25 2 Примак Ева Сергеевна оригинал 4,716

26 2 Югай Роберт Алексеевич оригинал 4,421



27 2 Бульба Виктория Эдуардовна оригинал 4,333

28 2 Зинина Виктория Сергеевна оригинал 4,200

29 2 Иваныкина Эльвира Вячеславовна копия 4,278

30 2 Седен Шагзода Экеровна копия 4,111

31 2 Городниченко Мария Денисовна копия 3,333

32 3 Деменчук Мария Викторовна оригинал 4,850

33 3 Куклина Алина Игоревна оригинал 4,711

34 4 Плахотина Дарья Олеговна оригинал 4,250

Итого 4,009


